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POZNAJ NASZE SZKOLENIA
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Wszystkie nasze szkolenia przeprowadzimy w dogodnej dla Ciebie formule!
Online, stacjonarnie w naszym Ośrodku Szkoleniowym lub u Ciebie w firmie,
a może potrzebujesz konsultacji indywidulanych?
Skontaktuj się z Nami!
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Dowiedz się, jak chronić firmę przed atakami hakerskimi
Sprawdź nasze NOWOŚCI w katalogu „Bezpieczna firma” 
i przyjdź na szkolenie! 
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Wszystkie nasze szkolenia przeprowadzimy w dogodnej dla Ciebie formule!
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Dowiedz się, jak chronić firmę przed atakami hakerskimi
Sprawdź nasze NOWOŚCI w katalogu „Bezpiezna firma” i przyjdź na szkolenie!























Zobacz pełny harmonogram szkoleń





















Centrum szkoleniowe I know IT by Softinet




I know IT by Softinet to firma szkoleniowa obecna na rynku od niemal 10 lat. Nasze centrum szkoleniowe IT powstało w odpowiedzi na liczne potrzeby naszych Klientów. Zatem jeśli pragniesz pogłębić swoją wiedzę w dziedzinie IT oraz zadbać o bezpieczeństwo swojej firmy w przestrzeni internetowej, to pomogą Ci w tym profesjonalne szkolenia oraz warsztaty, których celem jest przybliżenie tematów związanych z bezpieczeństwem w sieci. Firma szkoleniowa 
I know IT by Softinet przygotowała kompleksową ofertę szkoleń IT skierowanych do każdego, kto pragnie zyskać cenną wiedzę w zakresie bezpieczeństwa swojej firmy w internecie.





Centrum szkoleniowe IT


Oferujemy krótkie warsztaty jednodniowe dedykowane osobom, które chcą zdobyć wiedzę „w pigułce”, jak również kilkudniowe warsztaty skierowane do Klientów, którzy pragną od podstaw poznać wybrane zagadnienie i zyskać kompleksową wiedzę na ten temat.
Oferta centrum szkoleniowego I know IT by Softinet obejmuje również profesjonalne warsztaty produktowe, pomagające zdobyć niezbędną wiedzę potrzebną do samodzielnego korzystania z rozwiązań IT.


Nasza oferta jest bardzo elastyczna. Z myślą o dopasowaniu się do oczekiwań każdego z naszych Klientów, organizujemy szkolenia dotyczące tematów, które są dla niego najbardziej interesujące. Wystarczy, że skontaktujesz się z nami, a przygotujemy warsztaty w pełni dostosowane do Twoich indywidualnych wymagań!


I know IT by Softinet – postaw na profesjonalizm i doświadczenie


Jesteśmy firmą, która dynamicznie się rozwija i stale poszerza swoją wiedzę w zakresie bezpieczeństwa w internecie. Fundamentami naszej działalności są trenerzy, którzy mogą pochwalić się wieloletnim doświadczeniem w zakresie wdrażania, konfiguracji i wspierania omawianych rozwiązań. To dzięki nim nasze szkolenia są doceniane przez Klientów, którzy chętnie do nas wracają i regularnie korzystają z naszych warsztatów w celu pogłębiania zdobytej już wiedzy oraz umiejętności.


W trosce o wygodę naszych Klientów, organizujemy również szkolenia online, a także szkolenia zamknięte w siedzibie firmy Klienta. Dbamy o to, aby nasza oferta jak najlepiej odpowiadała na oczekiwania Klientów, dlatego wciąż rozwijamy nasz program szkoleniowy i rozbudowujemy go o kolejne warsztaty.


Wybierz profesjonalne szkolenia, które zdążyło już docenić wielu naszych Klientów!







Dlaczego warto?
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Duże doświadczenie




Doświadczenie w szkoleniach zdobywamy już od 12 lat
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Różne formy szkoleń




Szeroka oferta szkoleń dla każdego
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Certyfikaty




Certyfikaty potwierdzające zdobyte umiejętności
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Certyfikowani trenerzy




Praktycy prowadzący szkolenia w ramach swoich specjalizacji
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Szkolenia warsztatowe




Teoria łączona z praktyką – konkretne rozwiązania i urządzenia
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Indywidualne terminy




Możliwość przeprowadzenia szkolenia zamkniętego w siedzibie firmy



























Co o nas mówią?









































Wielokrotnie miałem możliwość uczestniczenia w szkoleniach organizowanych przez firmę „Softinet” i z pewnością zrobię to po raz kolejny. Rzetelność informacji i przyjemna atmosfera pozwalają na szybkie przyswajanie wiedzy, która przekazywana jest w bardzo jasny sposób. Całość dopełnia prowadzenie w formie warsztatów i indywidualne podejście. Bardzo polecam.


Andrzej Słowiński







Zakres szkoleń realizowanych przez „Softinet” pozwolił na efektywne poszerzenie kompetencji zawodowych. Podkreślić należy wiedzę i doświadczenie wykładowców zarówno w zakresie przekazywanej teorii jak i praktycznego podejścia do tematów ćwiczeń. Czas szkoleń wykorzystany bardzo efektywnie i co ważne dobrze przygotowane logistycznie.


Witold Dobrzyński







Wielokrotnie uczestniczyłem w szkoleniach organizowanych przez firmę Softinet i mogę je polecić każdemu kto chce pogłębiać swoją wiedzę oraz umiejętności praktyczne. Szkolenia były prowadzone w formie warsztatów, więc nie było czasu na nudę. Trener mocno angażuje uczestników i w bardzo przystępny sposób przekazuje swoją wiedzę. To był dobrze wykorzystany czas.


Sebastian Sporniak 

Główny Inspektorat Weterynarii





Kilkukrotnie brałem udział w szkoleniach organizowanych przez firmę „Softinet” i każde z nich oceniam bardzo dobrze. Kompetencja, kreatywność i profesjonalne podejście szkoleniowców zachęca do stałej współpracy z firmą. Dodatkowym atutem jest przyjemna atmosfera panująca szkoleń oraz wysoki poziom merytoryczny. Dziękuję serdecznie.


Marek Tacikowski

MATTELECOM





Szkolenia w Softinet charakteryzują się indywidualnym podejściem nie tylko do grupy, ale także do każdego słuchacza z osobna. Trener widać, że chce nauczyć czegoś grupę, a nie tylko zrobić szkolenie – stąd częste dygresje dotyczące konkretnych problemów napotkanych przez słuchaczy. Czas mija niepostrzeżenie podczas licznych interesujących i ściśle związanych z tematyką ćwiczeń.


Grzegorz Jarosiński

Administrator systemu teleinformatycznego 
Sąd Rejonowy w Ciechanowie 





Uczestniczyłem w kilku szkoleniach organizowanych przez firmę Softinet sp. z o.o.– zakres tematyczny dosyć szeroki, ale przedstawiony w sposób przystępny. Szkolenia w formie warsztatów to najlepszy wybór – trenerzy zajmujący się tematyką od lat i posiadający dużą wiedzę i umiejętności praktyczne, które potrafią przekazać. Dodatkowy atut, to atmosfera panująca podczas szkoleń – szczerze polecam i zachęcam do uczestnictwa.


Mariusz Wolniewicz

JWP Rzecznicy Patentowi Dorota Rzążewska SP.K





Brałem udział w szkoleniach dotyczących urządzeń Fortigate. Prowadzący jest bardzo kompetentną osobą w tematach szkoleń. W bardzo przystępny kreatywny i komunikatywny sposób przekazuje wiedzę. Szkolenia zorganizowane były bardzo profesjonalnie. Wszystko działało tak jak powinno, dzięki temu można było przeprowadzić wszystkie przewidziane zadania. Bardzo polecam.


Tomasz Grybowicz

Brintons Agnella Sp.z.o.o.
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Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się firmą, działającą w obszarze nowoczesnych technologii informatycznych. 

Stworzyliśmy przestrzeń szkoleniową, w której każdy może podnieść swoje kwalifikacje w zakresie budowania optymalnych i bezpiecznych środowisk IT.
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+48 22 427 37 54

+48 728 540 162

szkolenia@iknowit.com.pl

 






						

				
					
					
 
			

		

	




			
		
		
		
	


	
	